
Opintotuen rajaus vaarantaa vakavasti sosiaalialalle hakeutumisen mahdollisuuksia! 
 
 
Talentian Sosiaalialan Opiskelijat TaSO ry on tyrmistynyt eduskunnan suunnitelmista rajata opinto-
tuen määrä yhteen korkeakoulututkintoon. TaSO ry:n mielestä on kestämätöntä, että toiseen tutkin-
toon opiskelevat joutuisivat rahoittamaan opiskelunsa käymällä samanaikaisesti töissä tai anomaan 
toimeentulotukea. Mikäli uusi esitys opintotuen rajaamisesta menisi läpi, asettaisi se vähävaraiset ja 
varakkaat opiskelijat keskenään eriarvoiseen asemaan. Rajaus on täysin kohtuuton paikkaansa yh-
teiskunnassa etsiviä nuoria kohtaan.  
 
Sen lisäksi, että päätös heikentäisi merkittävästi opiskelijoiden sosiaaliturvaa tarkoituksenaan ly-
hentää opiskeluaikoja, aiheuttaisi se huomattavaa vahinkoa sosiaalialalle tulevaisuudessa. Merkittä-
vällä osalla sosiaalialalle hakeutuvista opiskelijoista on jo takanaan yksi tutkinto tai alan vaihto toi-
sesta koulutusohjelmasta. Tästä syystä opintotuen rajaaminen vaikeuttaisi tai tekisi jopa mahdotto-
maksi sosiaalialalle hakeutumisen myöhemmässä vaiheessa.  Käytännössä uusi opintotuen rajaus 
estäisi esimerkiksi sosionomi (AMK) -taustaisten opiskelijoiden pätevöitymisen sosiaalityönteki-
jäksi yliopistossa.  
 
Erityisesti sosiaalialan opintojen kohdalla opintotuen rajaus tulisi siis yhteiskunnalle tulevaisuudes-
sa erittäin kalliiksi. Sosiaalialalla on jo ennestään huutava pula pätevistä sosiaalityöntekijöistä. Vie-
lä kun otetaan huomioon sosiaalihuollon henkilöstön ikääntyminen ja kasvava työvoiman tarve, 
aiheuttaisi opintotuen rajaaminen sosiaalihuollon palveluille tulevaisuudessa pahimmillaan mittavia 
vahinkoja alalle kouluttautumisen vaikeuttamisen myötä.  
 
TaSO ry:n mielestä opintotuen rajaaminen pois toisesta korkeakoulututkinnosta on lyhytnäköinen ja 
täysin vastuuton ratkaisu. Tämän päivän kannattava korkeakoulutus ei välttämättä takaa ansiota 
työuran myöhemmässä vaiheessa ja syrjäytymisen riski kasvaa, jos uudelleen kouluttautumisen 
mahdollisuudet tuhotaan.  Nykyisessä talous- ja työmarkkinatilanteen murroksessa työelämä vaatii 
entistä enemmän joustavia ratkaisuja sekä tulevaisuuden moniosaajia myös sosiaalialalla. Näitä 
asioita opintotuen rajaamisella ei saavuteta. TaSO ry vaatii, että eduskunnan tulee käsitellä opinto-
tuen rajaamista uudelleen laajemmasta koko yhteiskunnan rakenteet huomioon ottavasta näkökul-
masta. 
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